
 

 

 

 

1 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento, 
 
 

RICHIAMATO il proprio Provvedimento Rep. 6577/2025 Prot. 112653/2025 del 22/05/2025, 
riguardante l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 31 marzo 2023, 
n. 36, alla Soc. Tecnomat SRL, con sede in Via San Giovanni da Meda, 2C – 22100 Como, C.F. 
e P.IVA 03229460138, del servizio di riparazione di un autocampionatore MAS200. Non sono 
previsti oneri per la sicurezza. RUP: Dott. Stefano Franci - CIG: B6FAE8FE85; 
 

VISTO il relativo buono d’ordine n. 281/2025, per un importo di euro 387,27 IVA esclusa; 
 

VISTA la comunicazione a mezzo mail della soc. Tecmat srl, la quale notifica che sul buono 
d’ordine in oggetto e sul provvedimento è riportato il nome errato della propria società, in 
quanto tale nome erroneamente riportato è Tecnomat srl; 

 

VERIFICATO che per un mero errore materiale si è riportato il nome Tecnomat srl anziché 
Tecmat srl; 
 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla presa d’atto dell’errore materiale della 
denominazione della ragione sociale di cui al proprio provvedimento Rep. 6577/2025 Prot. 
112653/2025 del 22/05/2025; 
 

DETERMINATO che il nome corretto della società affidataria è Tecmat srl con sede in Via San 
Giovanni da Meda, 2C – 22100 Como, C.F./P.IVA 03229460138; 

 

CONDIDERATO che il Codice Univoco di Gara (CIG) acquisto tramite la PCP “Piattaforma 
Contratti Pubblici”, per la ditta Tecnomat srl, anziché per la ditta Tecmat srl è stato annullato 
e riacquisito, e che questo è adesso B70CA102F8; 
 
 

tutto ciò premesso e richiamato 
 

DISPONE 
 

a) La rettifica del Provvedimento, nella sola parte relativa al nome della società Tecmat srl; 
 

b) L’annullamento del CIG: B6DEBCF60A; 
 

c) L’acquisizione del nuovo CIG: B70CA102F8; 
 

d) La conferma delle restanti parti del citato Provvedimento Rep. 6577/2025 Prot. 
112653/2025 del 22/05/2025; 

 

e) Il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione di 
legge; 



 

 

 

 

2 

 

 
 

Firenze,          
 
        Il Direttore Prof.  

                                                                                                   Simone Orlandini 


		2025-05-28T08:41:22+0200
	Orlandini Simone




